Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 21 «Солнышко» п.Восточного
муниципального образования Мостовский район

	ПРИКАЗ
27 февраля 2015 г.	№   13-ОД
п.Восточный

 «О назначении ответственного за обработку персональных данных сотрудников МБДОУ детского сада № 21»

В соответствии со статьей 22 ФЗ 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»
п р и к а з ы в а ю:
Назначить  председателя профсоюзной организации МБДОУ детского сада №21 «Солнышко» п.Восточного  Комиссарову Любовь  Васильевну ответственным за обработку персональных данных сотрудников МБДОУ детского сада № 21.

Заведующий:                                        Т.А.Сазонова

С приказом ознакомлена                    Л.В.Комиссарова